
گروه ســینما و تلویزیون-  فیلم ســینمایی »آقای سانســور« همچنان در معدود 
سینماهای دایر در کشور روی پرده قرار دارد و مجموع فروش آن نیز به ۵۰۰ میلیون تومان 
رسیده است. با وجود تعطیلی اکثر سینماهای تهران و شهرستان ها و توقف نمایش فیلم ها، 
فیلم سینمایی »آقای سانسور« طبق اعلام سایت سمفا در معدود سینماهای دایر در کشور در 
صدر جدول فروش هفتگی قرار گرفته است. مجموع فروش این فیلم سینمایی نیز تاکنون 

به مبلغی حدود ۵۰۰ میلیون تومان رسیده است.
»آقای سانسور« تا قبل از تعطیلی سالن های سینما تنها دو هفته روی پرده قرار داشت 
و حالا با شرایط تعطیلی بخش عمده سالن ها طبق اعلام سازندگانش، همچنان با استقبال 
مخاطب روبرو است. علی مثنوی مجری طرح این پروژه درباره وضعیت ادامه نمایش »آقای 
سانسور« گفت: متأسفانه بخش عمده سالن ها به دلیل شیوع کرونا تعطیل شده اند و فیلم تنها 
در چند شهر به نمایش خود ادامه می دهد. به گزینه هایی مانند اکران آنلاین هم فکر کرده ایم، 
اما با توجه به انتشار نسخه قاچاق فیلم ها و فضای ناامنی که در این حوزه وجود دارد فعلا 
تصمیم قطعی در این رابطه نگرفته ایم. محمدرضا فروتن، بهرام افشاری، بهاره رهنما، بهنوش 
بختیاری، امید روحانی، محمود پاک نیت، علی مثنوی، گیتی قاســمی، امیر کربلایی زاده، 
صحرا اسدالهی، امیراشکان مثنوی، شاهین باباپور، علی ضیایی، حسن نوری، بابک برزویه، 

همراه با هنرمند خردسال آریانا مثنوی گروه بازیگران این فیلم کمدی را تشکیل می دهند.
پخش این فیلم برعهده شرکت سینمایی نمایش گستران قرار دارد.

گروه سینما و تلویزیون- پوران درخشنده از آغاز فیلمبرداری »هیس، پسرها گریه 
نمی کنند« در آذرماه سال جاری خبر داد. پوران درخشنده با اشاره به تولید فیلم سینمایی 
»هیس، پسرها گریه نمی کنند« گفت: در حال حاضر این پروژه در مرحله پیش تولید قرار 
دارد و گروه تولید آرام آرام به جلو می رود. وی بیان کرد: مدتی پیش برای انتخاب برخی از 
نقش ها در »هیس، پسرها گریه نمی کنند« فراخوانی را منتشر کردیم که از بین آنها تعدادی 

را انتخاب کرده که به زودی اسامی آنها اعلام می شود.
این کارگردان سینما تاکید کرد: در شرایط فعلی و شیوع ویروس کرونا باید دید که چه 
دستورالعمل هایی برای ادامه فعالیت در سینما اعلام می شود تا ما بدانیم چه کاری باید انجام 
دهیم. وی توضیح داد: در برنامه ما این است که این پروژه را در آذرماه جلوی دوربین ببریم 
اما باید دید که شرایط ما را چگونه هدایت می کند. کارگردان فیلم سینمایی »هیس، دخترها 
فریاد نمی زنند« بیان کرد: علاوه بر کسانی که از طریق فراخوان برای بازی در »هیس، پسرها 
گریه نمی کنند« انتخاب شــده اند، با تعدادی از بازیگران حرفه ای نیز صحبت کرده ایم که 
هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم. درخشنده افزود: گفتگوهایی در این زمینه شده است که به 
محض قطعی شدن اسامی بازیگران اعلام می شود، البته این را هم باید مدنظر داشته باشیم 
که در حال حاضر نزدیک به ۱۸ ســریال شــبکه نمایش خانگی در حال تولید است و اکثر 

بازیگران را در اختیار گرفته اند که این مساله به سینما لطمه می زند.

نیم میلیاردی شدن »آقای سانسور«

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون- سریال 
"صفر بیســت و یــک ۰2۱" جدیدترین 
سریال در حال پخش شبکه است که از روز 
دوشــنبه ۵ آبان ماه روی آنتن رفت. سریال 
کمدی صفر بیســت و یک را "ســیدجواد 
رضویان" و "ســیامک انصاری کارگردانی 
کرده اند و قرار است فصل اول صفر بیست 

و یک در 2۵ قسمت پخش شود.  
ســریال کمدی "صفر بیست و یک 
۰2۱ " ششــمین تجربه سید جواد رضویان 
در مقام کارگردانی مجموعه های تلویزیونی 
است. البته سیامک انصاری در کنار رضویان 
به صورت مشترک کار کارگردانی این اثر را 
برعهده دارند. با این حال صفر بیست و یک 
اولین تجربه کارگردانی سیامک انصاری در 
حوزه مجموعــه تلویزیونی اســت. البته 
ســیامک انصاری همزمان بــا کارگردانی 
مشترک ســریال "صفر بیســت و یک"، 
کارگردانی مجموعه تلویزیونی "سیم آخر" 
را هم آغاز کرده اســت. براساس گزارش ها 
قرار اســت که سریال "ســیم آخر" هم به 

زودی از شبکه پنج پخش شود.  
همچنین تهیه کنندگی "صفر بیست 
و یــک )۰2۱( " را مهدی فرجی تهیه کننده 
سریال "نون. خ" برعهده گرفته است. تهیه 
کننده ای که نشان داده کارش را در این حوزه 

به خوبی بلد است.
اما "صفر بیســت و یک " که تصویر 
بــرداری آن از تابســتان آغاز شــده بود، 
هفته های گذشــته به کار خــود پایان داد و 

روی آنتن شبکه سه رفت.  
"صفر بیســت و یــک )۰2۱( " هر 
شب ساعت 2۰:۴۵ از شبکه ۳ سیما پخش 
می شود و به نوعی جایگزین سریال "نجلا" 
بود.   تکرار "صفر بیســت و یک" نیز روز 

بعد ساعت ۱۴ پخش می شود.
در این سریال کمدی سیامک انصاری، 
ســید جواد رضویان، امیر حسین رستمی، 
نگار عابدی، ســیاوش طهمورث، سروش 
جمشیدی، رویا میر علمی، علیرضا  استادی، 
آزیتا ترکاشــوند، مریم شــیرازی، افشین 
آقایی، پادینا کیانی و مهبد بیور به ایفای نقش 

پرداختند.
فلیمنامه "صفر بیســت و یک )۰2۱( 
" را شبنم وثوقی و هدی ایزدی نوشته اند. 

داستان سریال "صفر بیست و 
یک )۰۲۱( " در مورد چیست؟  

سید جواد رضویان و سیامک انصاری 
نشان داده اند که در ساخت و بازی در فیلم 
و ســریال های کمدی تبحر دارند، حالا هم 
موضوع این ســریال حول محور ماجرایی 

کمدی می چرخد.  
قصه "صفر بیســت و یک" در مورد 
دو باجناق اســت که روابط دوســتانه ای با 

هــم ندارند. این دو مرد که در شــهرداری 
کار می کننــد، برای زمیــن زدن همدیگر 
تلاش می کنند و در راستای همین تلاش ها 
اتفاقات بامزه و بانمکی را رقم می زنند. شعار 
اصلی این سریال حول محور ضرب المثل 
مشهور »ژیان ماشین نمی شه، باجناق فامیل 

نمی شه!« می گردد.
البته کلیت ســریال بــه همان ضرب 
المثل طنز قدیمی »ژیان ماشــین نمی شه، 

باجناق فامیل نمی شه!« ختم می شود.  
 همه چیــز دربــاره بازیگران 

شاخص "صفر بیست و یک )۰۲۱( "
در حال حاضر نام ســیامک انصاری، 
ســید جواد رضویان، امیر حسین رستمی، 
نگار عابدی، ســیاوش طهمورث، سروش 
جمشــیدی، رویــا میر علمــی وعلیرضا 
استادی به عنوان بازیگران شاخص سریال 
تلویزیونی "صفر بیســت و یک )۰2۱( " 

مطرح است. 
بیوگرافی سیامک انصاری

او که سال هاســت نقش اصلی آثار 
مهران مدیری را برعهده دارد، حالا در مقام 
کارگردان و بازیگــر مجموعه تلویزیونی 
ســاخت حضور خواهد داشــت. سیامک 
انصاری هنرپیشــه، طنزپرداز و کارگردان 
بــوده و متولد ۱2 مرداد ماه ســال ۱۳۴۷ در 

تهران است.
به گفته خود سیامک انصاری، پدرش 
از تجار سرشناس فرش و مادرش خانه دار 
بوده اســت. انصاری مدرک کارشناســی 
نمایــش و تلویزیون خود را از دانشــکده 
هنر و معماری دانشگاه آزاد اسلامی تهران، 

دریافت کرده است.
او در سال ۱۳۹۰ با طناز هادیان همسر 
سابقش ازدواج کرد، اما زندگی مشترک آنان 
پس از ۷ سال، به جدایی ختم شد. انصاری 
اولین فعالیت تلویزیونی خود را در سال ۷۴ 
بــا بازی در مجموعه ماه مهربان آغاز کرد و 
در پس از آن با بازی در فیلم ســفر به چزابه، 

فعالیت خود در عرصه سینما را نیز کلید زد.
ســیامک انصاری از کارکشــته های 
حوزه کمدی است و با بازی در سریال های 
کمدی بسیاری موفقیت های زیادی کسب 
کرده است. او همکاری های زیادی با مهران 
مدیری، از بهترین کارگردانان ایرانی دارد و 
ایــن دو با هم چندین و چند همکاری نظیر 
پاورچین، نقطه چین، جایزه بزرگ، شب های 
بــرره، باغ مظفر، مرد هزارچهــره، مرد دو 
هزارچهره و قهوه تلخ داشــتند. آخرین کار 
او در تلویزیــون حضور در برنامه دورهمی 
و همکاری مجددش با مهران مدیری بود.  

انصاری علاوه بر سینما و تلویزیون، 
در حوزه موسیقی نیز فعالیت دارد. بررسی ها 
نشان می دهد که سیامک انصاری به ساز پیانو 

مسلط است.
بیوگرافی سیدجواد رضویان 

رضویان که در طول ســال های اخیر 
علاوه بر بازیگری در آثار کمدی وارد عرصه 
برنامه ســازی و کارگردانی شده، با ساخت 
ســریال " صفر بیســت و یک"، ششمین 
کار خود در مقام کارگردانی مجموعه های 

تلویزیونی را انجام داده است.  
ســید جواد رضویان ۶ مردادماه سال 
۱۳۵۳ در شــهر قم متولد شد. او به واسطه 
همکلاس بودن و دوســتی با افرادی، چون 
مهــران غفوریان، امیــر غفارمنش و بیژن 
بنفشــه خواه، به طور اتفاقــی وارد عرصه 
نمایش شــد و از سال ۱۳۷۳ فعالیت هنری 

خود را به طور جدی تری آغاز کرد.
رضویان با ســریال ســیب خنده پا 
در دنیای ســریال های کمدی گذاشت و با 
درخشش در سریال پاورچین، چارخونه و 
ارث بابام بسیار خوش درخشید و به شهرت 
رسید. او سپس با کارگردانی و بازیگری در 
سریال های زیادی توانست جای پای خود 
را در ســینما و تلویزیون محکم کند. او در 
برنامه سه ستاره در روز های پایانی سال ۹۴ 
اعلام کرد که دیگر در تلویزیون کار نخواهد 

کرد، ولی با بازی در سریال همسایه ها که از 
شــبکه دو پخش شد بار دیگر به تلویزیون 

برگشت.
بیوگرافی امیرحسین رستمی 

امیرحسین رســتمی متولد۱2 بهمن 
۱۳۵۴ در تهران اســت. امیرحسین رستمی 
فارغ التحصیل لیســانس رشته بازیگری از 
دانشکده هنر های زیبای دانشگاه آزاد است. 

او فقط یک خواهر بزرگتر از خود دارد.
رســتمی  نخســتین کار تصویری 
اش را در ســال ۷۸-۷۷ بــا رامبد جوان در 
ســریال »هزاران ستاره« شــروع کرد که در 
ایران پخش نشــد و در شبکه جام جم اروپا 
برای ایرانیان مقیم آنجا به نمایش گذاشــته 
شد. بعد از آن چند فیلم کوتاه و کلیپ هایی 
که به سفارش ســازمان ملل در زمینه ترک 
اعتیاد بود را با رامبد جوان کار کرد. نخستین 
فیلم سینمایی اش »فقط چشم هایت را ببند« 
علیرضا امینی بود که علاوه بر بازی، دستیار 
کارگــردان هم بود که متاســفانه در ایران 
پروانه نمایش نگرفت، ولی در بســیاری از 
جشــنواره های خارجی به نمایش درآمد و 

جوایزی هم کسب کرد.
امیرحسین رستمی به مدت یک دوره 
هنرجوی کارگاه آزاد بازیگری به مدیریت 
امین تارخ، در ســال ۱۳۸2 بوده است. وی 
فعالیت سینمایی خود را در مقام بازیگری از 
سال ۱۳۸۵ با فیلم فقط چشم هاتو ببند آغاز 
کرد. اما در سال ۸۸ با بازی در سریال شمس 

العماره دیده شد.
بیوگرافی سیاوش طهمورث

حســن طهمورث نیــا مشــهور به 
ســیاوش طهمورث بازیگر تئاتر، ســینما، 
تلویزیون متولد ۳ اســفند ۱۳2۵ در تهران 
است.   طهمورث فارغ التحصیل رشته تئاتر 

از دانشکده هنر های دراماتیک است.
سیاوش طهمورث  2 برادر و 2 خواهر 
دارد و خودش فرزند آخر خانواده اســت. 
ســیاوش طهمورث در ۷ سالگی پدر خود 

را از دســت داد و از ۱۳ سالگی مجبور شد 
که کار کند.  

ســیاوش طهمورث نخستین بار در 
تلویزیون، سال ۱۳۶۱ در سریال همشهری 
بــازی کرد و و با فیلم “آن ســفر کرده” در 
سال ۱۳۶۳ وارد سینما شد. از مهم ترین آثار 
سیاوش طهمورث می توان به بازیگری در 
سریال نابرده رنج، سریال زیر تیغ و سریال 
شاه شکار اشاره کرد که بازی در سریال زیر 

تیغ بیشتر باعث شهرت وی شد.
ســیاوش طهمــورث در تئاتــر هم 
فعالیت کرده و نمایش های متعددی را روی 
صحنه برده است. سیاوش طهمورث علاوه 
بــر بازیگری فعالیت هــای هنری دیگری 
همچون دوبله، کارگردانی و نویسندگی نیز 

انجام می دهد.
بیوگرافی سروش جمشیدی

سروش جمشــیدی متولد 2۰ اسفند 
۱۳۵۸ در تهران اســت. او که اصالتی یزدی 
دارد فعالیت حرفه ای خود را در سال ۱۳۷۷ 

از تئاتر و رادیو آغاز کرد.
از سال ۱۳۷۷ کارش رو با تئاتر و رادیو 
شــروع کرد، در تمام این مدت این کمدین 
فرصتــی برای نشــان دادن توانایی هایش 
نداشت، سریال درحاشــیه مهران مدیری 
فرصتی بــود تا توانایی هایــش رو به رخ 
بکشد. او در مورد مدیری می گوید: "مردی 
که همیشه ممنون ومدیونشون خواهم بود 
کــه بی هیچ منتی بهم اعتماد کردن و اجازه 
دادن خودمو ثابت کنم، همیشه بهترین ها رو 

براشون آرزو می کنم. "
سروش جمشیدی درباره بازی خود 
در آثار مهران مدیری که باعث شــد او دیده 
شود بیان کرد که عده ای فکر می کنند او یک 

باره پیدایش شده است.
سروش جمشیدی در سریال دورهمی 
به کارگردانی مهران مدیری حضور داشت با 
اشاره به فعالیت هنری خود از سال ۷۷ گفته 
" من پیش از سال ۷۷ تئاتر کار می کردم و آن 

سال ها به دانشگاه یزد رفتم و به واسطه تئاتر 
وارد تلویزیون یزد شدم. در یزد در چند فیلم، 
مجموعه تلویزیونی و حتی در رادیو بازی 
کردم و همیشه ترجیحم کمدی بوده است.

او همچنین گفتــه " بازی من در یزد 
موفق بــود و حتی هنوز هم بعضی از مردم 
یزد مرا با نقشــی که در یک سریال داشتم، 
می شناسند. با این حال با وجود اینکه حدود 
۱۸ ســال کار هنری کــردم اکثر مردم مرا با 
سریال درحاشــیه ۱ و 2 شناختند و من در 
مجموعه های مهران مدیری دیده شــدم و 

خیلی مدیون و ممنون او هستم. "
ســروش جمشــیدی می گوید که 
"مــن از ســال های ۸۴ و ۸۵ به تهران آمدم 
و در فیلم هــا و ســریال های تلویزیونــی 
حضور داشتم. حتی در مجموعه خروس به 
کارگردانی سعید آقاخانی بازی کردم و البته، 
چون در این ســال ها اتفاقی که می خواستم 
برایم رخ نداده بود به عنوان دستیار کارگردان 
و منشــی صحنه نیز فعالیت می کردم. با این 
حال در همین دو ســالی که در سریال های 
آقای مدیری بازی داشــتم دیده شدم و این 
باعث شد که عده ای فکر کنند من یک باره 
سبز شــده ام، اما واقعا اینگونه نیست و من 

پیشینه ای ۱۸ ساله دارم. "
بیوگرافی آزیتا ترکاشوند

آزیتا ترکاشوند متولد ۳۰ خردادماه 
۱۳۵۹ در بروجــرد اســت، پدرش نظامی 
بــوده و ۵ خواهر و ۵ برادر دارد، که یکی از 

برادرانش مدتی پیش درگذشت.
آزیتا ترکاشــوند فــارغ التحصیل 
لیســانس رشــته ادبیات فارســی است 
دوره های بازیگری را در آموزشــگاه هنری 
زیر نظر رســول ملاقلی پور و رویا افشــار 
طی کرد و کارش از روی صحنه با اتود های 

نمایش آغاز شد.
فیلــم قلاده هــای طــلا و  او در 
مجموعه های تلویزیونی گاندو، کلاه پهلوی 

و هیولا نقش آفرینی کرده است.

بیوگرافی رویا میرعلمی
رویــا میرعلمی در ســال ۱۳۵۷ در 
قزوین متولد شــده اســت. رویا میرعلمی 
متاهل است و یک پسر دارد. وی کارشناسی 
طراحی صحنه از دانشکده هنر های زیبای 
دانشگاه تهران دارد. رویا میرعلمی بازیگر 
ســینما، تلویزیون و تئاتر اســت و عمده 

فعالیت های میرعلمی در حوزه تئاتر است.
از کارنامــه هنری رویــا میرعلمی 
می توان به فیلم هایی، چون  ”برادر” )مهدی 
غضنفــری( -۱۳۸۷ ،  ”صبــح روز هفتم” 
)مسعود اطیابی( -۱۳۸۷  و  ”بیداری” )فرزاد 
موتمــن( -۱۳۸۷  و ســریال هایی، چون 
 ”وجدان آشــفته” )منوچهر هادی( -۱۳۸۸  
و “زمانه” )حسن فتحی( -۱۳۹۱ اشاره کرد.

بیوگرافی علیرضا استادی
علیرضا استادی متولد 

ســال ۱۳۵2 در شــهر ری تهران اســت. 
اوتحصیلات خود را در مقطع کارشناســی 
رشــته نمایش از دانشکده هنر و معماری 
کسب کرده است. علیرضا استادی بازیگری 
را از سال ۱۳۷۷ با فیلم »هیوا« به کارگردانی 
رسول ملاقلی پور آغاز کرده است و با فیلم 
بعدی همین کارگردان »نسل سوخته« ادامه 

داد.
اســتادی که تجربه بازیگری در تئاتر 
را نیــز در کارنامه دارد، با ایفای نقش راننده 
کامیــون در فیلم ســینمایی »بی خود و بی 
جهت« به شــهرت رســید و به چهره ای 

شناخته شده مبدل شد.
علیرضا استادی پس از درخشش در 
این فیلم با کارگردانانی، چون بهرام توکلی، 
محســن تنابنده، وحید جلیلوند و سهیل 
بیرقی همکاری موفقیت آمیزی داشته است.  

  قرار است سریال "صفر بیست و یک 021" در چهار فصل ساخته و پخش شود ودر حال حاضر فصل اول آن ساخته و از 5 آبان ماه روی آنتن رفته است. مجموعه 
تلویزیونی "صفر بیست و یک )021( " پیش از این "نیوجرسی" نام داشت که در میانه فیلمبرداری تغییر نام داد. درست همان زمان بود که موضوع ۹0 قسمتی بودن این 

سریال کمدی تلویزیونی مطرح شد.

»صفر بیست و یک«؛ سریال طنز 
این شبهای تلویزیون 

گروه ســینما و تلویزیون-   سید 
ابراهیم عامریان معتقد است تنها راه رونق 
مجدد ســینما پس از کرونا، شروع اکران 

با فیلم های قوی و ترجیحا کمدی است.
تنها راه رونق ســینما پس از کرونا، 

اکران فیلم های قوی است
ســید ابراهیم عامریــان تهیه کننده 
سینما درباره آینده ســینما پس از کرونا، 
تغییــر در نوع مدیریــت آن و عواملی که 
باعث کشــاندن مخاطــب حداکثری به 
سینما می شود، گفت: پس از کرونا مردم به 

دلایل مختلفی، چون مشکلات اقتصادی 
و مســائل روحی روانــی به هم ریختگی 
دارند؛ بدین علــت باید برای برگرداندن 
آن ها به حالت عادی، تلاش مضاعف کرد 
و مــواردی را در نظر گرفت. یکی از این 
موارد ســینما و به طور قطع انتخاب چند 
فیلم قوی )ترجیحــا کمدی( برای اکران 
اســت که می تواند در جــذب مخاطب 
حداکثری و عوض کردن حال آن ها موفق 

عمل کند.
ایــن تهیه کننده افزود: اگر بخواهیم 

پس از کرونا با فیلم ضعیف به ســینما ها 
رونــق بدهیــم، اصلا چنیــن اتفاقی رخ 
نمی دهد و سینما جان نمی گیرد و از همه 
مهمتــر مخاطب به عنــوان رکن اصلی، 

راضی نخواهد شد.
عامریــان ادامه داد: اگر قرار اســت 
شروعی قوی داشته باشیم و حال مخاطب 
با ســینما خوب شود، محکومیم به اینکه 
همه فیلم های در نظر گرفته شده مفرح و 
با قدرت جذب مخاطب بالا باشند؛ چون 
اگــر حتی یک عــدد از فیلم های اکرانی 

ضعیف باشــد ضربه دو چندانی به سینما 
خواهد زد؛ چون باعث می شود مشکلات 

کرونایی برای مردم یادآوری شود.
تهیه کننده »دینامیت« اظهار کرد: ما 
دعا می کنیم کرونا از بین برود و امیدواریم 
افــراد تصمیم گیرنده برای ســینما جای 
یک درصد خطا هم باقــی نگذارند و هر 
آنچه که به رونق سینما کمک می کند را در 
دســتور کار قرار دهند. همانطور که گفتم 
تنها راه ممکن برای برگشــت ســینما به 
روز های بهتر، اکران فیلم های قوی است.

عامریــان درباره تغییر مدیریت و یا 
نوع عملکــرد آن ها باتوجه به اتفاقاتی که 
کرونا برای ســینما به وجود آورد، عنوان 

کرد: بعیــد می دانم چیــزی تغییر کند و 
همانطور که بود پیش می رود. پس در این 

میان فقط باید به فکر رونق سینما باشیم.

گروه ســینما و تلویزیون-  فرهاد 
آئیش اولین بازیگر ســریال »برف بی صدا 
می بارد« به کارگردانی پوریا آذربایجانی شد.

با ادامه تصویربرداری سریال »برف بی 
صدا می بارد« به نویسندگی مسعود بهبهانی 
نیا، زهرا پارسافر و طیبه شجری، کارگردانی 
پوریا آذربایجانی و تهیه کنندگی محمدرضا 
شفیعی در لوکشین های شهر تهران، فرهاد 
آئیش اولین بازیگری است که به این سریال 

پیوسته است.

»برف بی صدا می بارد« عنوان سریالی 
سه فصلی است که در ده های ۶۰-۷۰ و ۹۰ 
روایت می شود و اسامی سایر بازیگران این 

سریال نیز در اخبار آتی اعلام خواهد شد.
این سریال 2۵۰ قسمتی که محصول 
فیلم و سریال شبکه سه سیماست، در زمانی 
حدود ۱۰ هزار دقیقه تولید شده و فصل اول 
و دوم آن که در دهه ۶۰ و ۷۰ ســپری و در 
۱۰۰ قسمت تولید می شود در حال حاضر 
جلوی دوربین رفته و فصل سوم این سریال 

کــه دهه ۹۰ را روایــت می کند، هم اکنون 
مراحل نگارش را سپری می کند.

در خلاصه داســتان این ســریال سه 
فصلی آمده اســت: »اگر بمانی، غزل غزل 
ترانه لبخند به پایت می ریزم. پرده حسرت 
از دلت برمی کنــم. برف بی صدا می بارد، 
دردانه من. بمان تا رســم پذیرایی از تقدیر 

را بجا آوریم.«
سایر عوامل »برف بی صدا می بارد« 
عبارتند از کارگردان: پوریا آذربایجانی، مدیر 

تولید: سامان شعشعه، مدیر برنامه ریزی و 
دستیار اول کارگردان: امیر سلیمانی، مدیر 
تصویربــرداری: مجیــد محمدقلی، مدیر 
صدابرداری: ســامان شهامت، طراح لباس: 
ســاجده میرخانجانی، طراح صحنه: بابک 
پناهــی، طراح گریم: کامــران خلج، مدیر 
تدارکات: ســعید رضوی، تدوین: خشایار 
موحدیان، سعید ســیاح، جلوه های ویژه 
میدانی: ایمان کرمیان، عکاس: مونا سرتوه، 
مشاور رســانه ای: زهرا دمزآبادی، مجری 

طرح: موسســه فرهنگی هنــری وصف 
صبا، تصویربردار پشــت صحنه وساخت 

تیزر: محمدحسین آبایی، محمدامین عرب 
سرخی.

گروه ســینما و تلویزیون-  علی 
مسعودی کارگردان سریال »نوروز رنگی« 

با اشاره به آغاز تصویربرداری این مجموعه 
نوروزی از 22 روز پیش در مشهد، از ابتلای 

یکی از بازیگران ســریال به کرونا و تست 
منفی دیگر عوامل خبر داد. علی مسعودی 
کارگردان ســریال »نوروز رنگی« که برای 
پخش در نوروز ۱۴۰۰ در دست تولید قرار 
دارد، درباره آخرین وضعیت پیشــرفت 
تولید این سریال به خبرنگار مهر بیان کرد: 
»نوروز رنگی« 22 روز است کلید خورده و 
ما این روزها در مشهد در حال کار هستیم.

وی درباره کار در شــرایط تشــدید 
شــیوع ویروس کرونا هــم توضیح داد: 
بانک ها و سایر مشاغل ضروری هم سر کار 

می روند و زندگی باید جریان داشته باشد 
البته اگر دولت قبول کند ماهی چند میلیون 
به مردم بدهد. مردم هم در خانه های خود 
می نشینند و مراقب سلامتی خود خواهند 
بود. کارگردان »نوروز رنگی« درباره رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در پروژه و ابتلای 
بازیگران به کرونا بیان کرد: ما سعی می کنیم 
روند تولید پروژه با رعایت همه پروتکل ها 
باشد با این حال باز هم ممکن است فردی 
مبتلا شود. متاسفانه رابعه اسکویی مبتلا به 
کرونا شده است که البته خفیف است بعد از 

آن هم به سرعت از تمام گروه تست گرفتیم 
و خدا را شکر تست ها منفی بود.

مسعودی درباره تاثیر کرونا بر زندگی 
روزمره مردن هم عنوان کرد: کرونا تمام دنیا 
را به نوعی تحت تاثیر قرار داده است و این 
روزهــا مرگ از رگ گردن به ما نزدیک تر 
است اما عجیب است که برخی از انسانیت 
فاصله گرفته اند عده ای هر کاری می کنند 
تا پول دربیاورند و بی شــرافت ترین آن ها 
کسانی هستند که با احتکار دارو و مایحتاج 
زندگی و ســلامتی مردم می خواهند پول 

دربیاورند. کارگردان »نــوروز رنگی« در 
ادامه درباره قصه این سریال بیان کرد: قصه 
در سال ۶۶ است و روابط انسانی را نمایش 
می دهیم در زمانیکه همسایه ها با هم خوب 
و صمیمی بوده اند و به هم اطمینان داشته اند. 
ســعی کردم این سریال یادآوری از سی و 
چند ســال پیش باشد که علی رغم شرایط 
سخت جنگی چگونه زندگی می کردیم. ما 
آن زمان فقط با عراق جنگ نداشــتیم همه 
کشــورها به عراق کمــک می کردند و در 
شرایطی بودیم که فقط مردم ایران یکدیگر 

را داشتند.
 مسعودی به حضور بازیگران جدید 
در سریال اشــاره و بیان کرد: گفتگوهایی 
با یوســف تیموری و رضا شــفیعی جم 
داشــته ایم و شاید این دو هم نقش هایی در 

سریال داشته باشند. 
وی درباره تصویربرداری در مشهد و 
حضور بازیگران بومی نیز گفت: دغدغه من 
فرصت دادن به جوان هاست چند نفرشان 
تئاتری های مشهد هستند و ترجیح می دهم 

استعدادهای جدیدی را در سریال ببینیم. 

مســعودی در پایان دربــاره اینکه 
این ســریال چقــدر می توانــد جذاب و 
موقعیت های طنازانه داشــته باشد، اظهار 
کرد: من متن را دلی می نویســم تنها هدفم 
شــاد کردن مردم است. چند سکانسی که 
تدوین شده را هم برخی دیده اند و گفته اند 
خوب شــده است. با این حال من نباید از 
کارم تعریــف کنم و فقط می توانم بگویم 
ســعی کردم مردم در این شــرایط سخت 
اقتصادی و با وجود مشــکلات روحی و 

روانی شاد باشند.

آخرین وضعیت سریال نوروزی در سایه کرونا   

»فرهاد آئیش«؛ اولین بازیگر سریال ۲۵۰ قسمتی
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هر آنچه که باید درباره سریال »021« بدانید!

علی مسعودی مطرح کرد؛

تهیه کننده سینما:

تنها راه رونق سینما پس از کرونا، اکران فیلم های قوی است

گروه ســینما و تلویزیون-  برنامه 
تلویزیونی »اتم« که با هدف شناسایی الگوها 
و تجربیات موفق ساخته می شود این روزها 

در پایان ضبط مرحله اول قرار دارد.
محسن دوباشــی طراح و تهیه کننده 
مسابقه تلویزیونی »اتم« درباره روند تولید 
این برنامــه گفت: »اتم« مســابقه ای ویژه 
شرکت کنندگان استانی است که اکنون در 
مرحله پایانی ضبط اســت و بــا پایان این 

مرحله تدوین مرحله اول آغاز خواهد شد.
وی درباره ویژگی های این مســابقه 
توضیــح داد: »اتــم« مخفــف الگوهــا و 
تجربه های موفق است و دنبال این هستیم 
که موفقیت های مجموعه های مردمی را در 
حل مساله های مردم شناسایی کنیم. از این 
حیث شرکت کنندگان ما افراد نیستند بلکه 
گروه هایی هستند که به طور جمعی، حول 
مســاله ای در محل خود جمع شده اند تا آن 

را رفــع کنند. این تهیه کننده در ادامه یادآور 
شــد: از مهمترین شاخصه های حضور در 
برنامه این بود که شرکت کنندگان گروه های 
مردمی باشــند و رویدادی که برای حل آن 
جمع شده اند یا اقداماتشان خلاقانه و قابل 
تکثیر باشــد. وی درباره انتخاب این افراد 
نیز بیان کرد: شــرکت کنندگان با فراخوانی 
که مردادماه ارائه شــد با ویدئوهایی با این 
شــعار که »من یک اتم هســتم« به تشریح 

رویداد موردنظرشان پرداختند. در فراخوان 
ما بیش از سه هزار نفر اعلام آمادگی کردند 
که این فیلم ها مــورد داوری قرار گرفت و 
در ارزیابی های تیم داوری از هر اســتان ۱۰ 
الگوی برتر را انتخاب کردیم و در مجموع 
۳۰۰ الگو از ۳۰ استان انتخاب شده اند که با 
هم رقابت می کنند و با رای داوران یک نفر 
از هر اســتان برای راهیابی به مرحله بعدی 
برگزیده می شود. دوباشی در پایان با اشاره به 

مرحله بعدی »اتم« یادآور شد: ضبط مرحله 
بعدی در آذر ماه و با حضور ۳۰ الگو شروع 

می شود. پخش مرحله اولیه برنامه هم از آذر 
ماه شروع می شود.

انتخاب ایده های مردمی؛

ارزیابی ۳۰۰ الگوی موفق از ۳۰ استان در »اتم«

فعلا تصمیم به اکران آنلاین نگرفته ایم ؛

»هیس،پسرها گریه نمی کنند« 
آذر کلید می خورد

پوران درخشنده :


